








Genel Başkanımız Talip 
Geylan, ekonomik koşulların-
dan dolayı, başarılı öğrencile-
rin akademisyenliği değil, geli-
ri daha yüksek olan meslekleri 
tercih ettiğini kaydederek, bu 
durumun Türk akademisinin 
geleceği açısından önemli bir 
zafiyet doğuracağını söyledi.

Karar vericilerin akademik 
zam konusunu bu bakımdan 
değerlendirmesi gerektiğini 
bildiren Genel Başkan Geylan, 
açıklamasında şunları söyledi:

“ Üniversite çalışanlarımızın 
akademik zam beklentisini 
aylardır dile getiriyoruz. Bu 
husus iki açıdan önem arz et-
mektedir:

Birincisi, zihni evinin ve aile-
sinin iaşesiyle meşgul olan bir 
akademisyenimizden ne de-
rece sağlıklı bilim üretmesini 
bekleyebiliriz? Öyle durumla-
ra şahit oluyoruz ki, işçi statü-
sünde çalışan bir personelden 
dahi daha az ücretle görevini 
yapmak zorunda bırakılan 
akademisyenlerimiz vardır.

Bu durum, ne üniversitele-
rimize ne de akademisyenlik 
mesleğinin statüsü ve onu-
runa yakışır bir tablo değil-
dir. İkinci ve belki de daha 
önemlisi ise, lisans düzeyinde 
akademik başarısı en yüksek 
olan öğrencilerimizin meslek 
olarak akademisyenliği tercih 
etmesi doğru olan ve bekle-
nendir. Ancak, ekonomik ko-
şullarından dolayı, başarılı öğ-
rencilerimiz geliri daha yüksek 
olan meslekleri tercih etmek-
tedir. Bu da Türk akademisinin 
geleceği için önemli bir zafi-
yeti doğurmaktadır. Velhasıl; 
akademisyenlerimizin ekono-
mik şartlarının iyileştirilmesi 
talebi, sadece hali hazırda 
zorluk yaşayan bilim insanları-
nın mağduriyetini gidermekle 
kalmayacak, aynı zamanda 
üniversitelerimizin ve Türk bi-
lim hayatının geleceğini de 
doğrudan olumlu etkileyecek 
bir tedbir olacaktır.

Karar vericilerin akademik 
zam konusuna bu bakımdan 
yaklaşması gereklidir.”

AKADEMİK ZAM PAS 
GEÇİLMESİN!

Genel Başkanımız Talip Geylan, 
02.11.2024 tarihinde Sağlık Bilim-
leri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kemalettin Aydın’ı ziyaret etti. 
Ziyarette Genel Başkan’a Genel 
Başkan Yardımcımız Cengiz Ko-
cakaplan ve Ankara 1 Nolu Şube 
Başkanımız İbrahim Çömez eşlik 
etti.

Genel Başkanımız Talip Gey-
lan ziyarette, Sayın Rektöre Ziya 
Göalp’in vefatının 100. Yılı anısına 
sendikamızın hazırladığı Türkçülü-
ğün Esasları kitabını takdim etti.

Prof. Dr. Kemalettin Aydın’a na-
zik kabulleri dolayısıyla teşekkür-
lerini sunan Genel Başkan Talip 
Geylan, “Sağlık Bilimleri Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Kemalettin 
Aydın’ı ziyaret ederek, çalışanla-
rın talep ve beklentilerini içeren 

raporumuzu kendisine takdim 
ettik. Sendika olarak öncelediği-
miz konuların başında bilim üre-
ten üniversitelerimiz gelmektedir. 
Türk Eğitim Sen olarak üniversite 
çalışanlarının ve üniversitelerin 
sorunlarına çözüm üretme nok-
tasında birçok çalışmamız bulun-
maktadır. Üniversite çalışanlarının 
haklı mücadelesini dile getirmeyi 
vazgeçilmez bir vazife olarak gör-
meye ve her platformda dile ge-
tirmeye devam edeceğiz.

Bu noktada, üniversitenin ve 
üniversite çalışanlarının sorunla-
rına karşı yapıcı ve çözüm arayıcı 
yaklaşımından dolayı Sayın Prof. 
Dr. Kemalettin Aydın’a teşekkür 
ediyor, memleket hizmetinde ba-
şarılar diliyorum.” dedi.

SAĞLIK BİLİMLERİ
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 

PROF. DR. KEMALETTİN AYDIN’A 
ZİYARET
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Genel Başkan Yardımcımız Or-
han Kütük, 19.09.2024 tarihinde 
tasarruf tedbirleri kapsamında 
personel servislerinin iptal edil-
mesi üzerine, çalışanların ortaya 
koyduğu tepkiye destek olmak 
için Türk Eğitim-Sen İstanbul 1 
No’lu Şubemizin Marmara Üni-
versitesi’nde düzenlediği basın 
açıklamasına katıldı.

Etkinlikle bir konuşma yapan 
Genel Başkan Yardımcımız Or-
han Kütük  personel servislerinin 
bütçe yetersizliği gerekçesiyle 
tasarrufa gidilecek kalemler ara-
sında yer alamayacağına dikkat 
çekti. Kütük, “Büyük ekonomik 
zorluklar yaşayan üniversite ça-
lışanlarını bir de ulaşım giderle-
riyle baş başa bırakmak kabul 
edilemez! Personel servisleri, 
bütçe yetersizliği gerekçesiyle 
tasarrufa gidilecek kalemler ara-
sında olamaz! Kamu yönetiminin 
öncelikli sorumluluğu, işyerinde 
çalışma huzurunu korumaktır. 
Türk Eğitim Sen olarak sürecin 
takipçisi olacağız.” dedi.

Daha sonra basın açıklama-
sı yapan İstanbul 1 No’lu Şube 
Başkanı Doç. Dr. Ahmet Özbek, 
“Türk Eğitim Sen olarak, dün-
yada ve ülkemizde yaşanmakta 
olan ekonomik sorunlar nede-
niyle hükümetimizin bazı tasar-
ruf tedbirleri uygulamasını nor-
mal karşılıyor ve destekliyoruz. 

Üniversite idari personeli, ge-
lirlerinin düşüklüğü nedeniyle 
özellikle İstanbul gibi büyük şe-
hirlerde, kiraların düşük olduğu 
ve üniversite yerleşkelerine uzak 
yerleşim birimlerinde ikamet et-
mek zorunda kalmaktadır. Ser-
vislerin kaldırılmasıyla, birden 
fazla araç kullanmak durumun-
da kalacakları için mesai saatle-
rinde üniversitelere ulaşabilme 
ihtimalleri kalmamaktadır.Hükü-
metimizin bu konuda özellikle 
büyük şehirler için bazı istisnalar 
getirmesi üniversitelerimiz ve 
idari personeller için elzemdir. 
Bu vesile ile sendikaların uzun 
süren uğraşları sonucu YÖK’ün 
bu yılın başında başlattığı, an-
cak uzun zamandır uygulamaya 

geçirmediği becayiş usulünün 
devreye alınarak idari persone-
lin üniversiteler arasındaki yer 
değişiminin acilen yapılması el-
zemdir. Bu durumum İstanbul 

gibi çok sayıda üniversitenin ol-
duğu bir şehirde idari persone-
lin ulaşım sorununu bir nebze de 
olsa rahatlatacaktır.”

 PERSONEL 
SERVİSLERİNDEN 

TASARRUF EDİLEMEZ!

TÜRKÇE ÖĞRETİM PROJESİ BAŞLADI
Irak’taki Türkmen gençlerin 

geleceğe hazırlanmasına yöne-
lik düzenlenen “Türkçe Öğretim 
Projesi” başladı.

Türk Eğitim Sen, Ankara Yıl-
dırım Beyazıt Üniversitesi ve 
Türkmeneli Öğrenci ve Gençler 
Birliği’nin birlikte yürüttüğü Ülkü 
Ocakları Eğitim ve Kültür Vak-
fı’nın desteklediği projenin açılış 
programı, 04.12.2024 tarihinde 
çevrim içi olarak yapıldı.

Projenin açılış programında 
Türk Eğitim Sen Genel Merkezi 
adına Genel Başkan Yardımcı-
mız Cengiz Kocakaplan, Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Dil 
Eğitimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdür Yardımcısı Doç. 

Dr. Latif İltar ile Türkmeneli Ülkü 
Ocakları Başkanı ve Türkmeneli 
Öğrenci ve Gençler Birliği Baş-
kanı Murat İmadeddin konuş-
ma yaparak; projenin amacı ve 
kapsamı hakkında değerlendir-
melerde bulundu. Açılış progra-
mına Irak’ta yaşayan ve öğrenim 
gören çok sayıda öğrenci katıldı.

Irak’taki Türkmen gençlerin 
eğitim seviyelerinin artırılma-
sı bu topluluğun gelecekteki 
liderlerini yetiştirmek için bir 
zorunluluktur.

Bir konuşma yapan Genel 
Başkan Yardımcımız Cengiz 
Kocakaplan; projenin, sadece 
bir eğitim programı değil, aynı 
zamanda Irak Türkmenlerinin, 

Kerkük Türklüğünün varlığını, 
gücünü, gelecekteki önemini 
koruma ve geliştirme yolunda 
atılmış önemli bir adım olduğu-
nu söyledi.

Kocakaplan sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Türkmen gençleri sade-
ce bu bölgedeki değil, tüm Türk 
dünyasındaki geleceğimizi tem-
sil eden bir kaynaktır. Onların 
nitelikli eğitim alması ve Türkiye 
gibi güçlü bir ülkenin desteğiyle 
yükseköğrenim görmesi, hem 
Irak’taki Türk varlığını güvence 
altına alacak hem de bölgede 
etkin bir rol üstlenmelerini sağ-
layacaktır.”

 Açılış programından sonra ise 
ilk ders yapıldı.
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